２０２２年５月吉日

アメリカン電機株式会社

東京都大田区北嶺町 41-16

営業部 TEL03-3720-9621

価格改定のご案内

拝啓  貴社ますます御隆盛の段大慶に存じ上げます。

平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、近年、諸経費及び諸資材の値上げが相次ぎ、弊社においても製造コストを押し上げる原因

となり苦慮しておりました。今日まで生産の改善及び合理化等を行い、コストの抑制に努力してまい

りましたが、これらの要因を吸収し切れない状況となりました。

つきましては、製品の安定供給を図るため、下記のとおり価格の改定を実施させて頂きますので、

何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                       敬具

記

●対象製品  同封の配線器具価格表および参考資料をご参照下さい

●実施時期  ２０２２年１０月２１日から

以上